
UCHWAŁA NR XII.112 .2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr I.7.2018 Rady Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr III.25.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 
17 stycznia 2019 r., uchwałą nr V.51.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 27 marca 2019 r., dokonuje się 
następujących zmian:

1) w § 1 ust. 1 - wykreśla się z Komisji Rewizyjnej radnego Roberta Franciszka Wesołowskiego;

2) w § 1 ust. 4 - wykreśla się z Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego radnego Roberta Franciszka 
Wesołowskiego;

3) w § 1 ust. 5 - wykreśla się z Komisji Edukacji i Kultury radnego Roberta Franciszka Wesołowskiego;

4) w § 1 ust. 6 - wykreśla się z Komisji Rodziny, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego radnego Roberta 
Franciszka Wesołowskiego;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 1A21DC65-DC61-4B10-9EA6-6F56737BA1FD. Uchwalony Strona 1




